
Департамент здравоохранения города Москвы 
Государственное автономное учреждение 

здравоохранения города Москвы 
«МОСКОВСКИЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР МЕДИЦИНСКОЙ 

РЕАБИЛИТАЦИИ, ВОССТАНОВИТЕЛЬНОЙ И СПОРТИВНОЙ МЕДИЦИНЫ 
ИМЕНИ С.И. СПАСОКУКОЦКОГО 

ДЕПАРТАМЕНТА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ» 
(ГАУЗ МНПЦ МРВСМ им. С.И. Спасокукоцкого ДЗМ) 

ПРИКАЗ 

ОМУАМУ № Щп 
Москва 

О прикреплении 
к ГАУЗ МНПЦ МРВСМ 
им. С.И. СпасокукоцкогоДЗМ 
для подготовки диссертации 
на соискание ученой степени 
доктора наук Тарабриной Н.Ю. 

На основании решения комиссии по вопросам прикрепления лиц 
для подготовки диссертации на соискание ученой степени доктора наук 
(протокол № 1 от 04.04.2024) 

приказываю: 

1. Прикрепить к ГАУЗ МНПЦ МРВСМ им. С.И. Спасокукоцкого ДЗМ 
Тарабрину Наталью Юрьевну для подготовки диссертации на соискание 
ученой степени доктора наук по специальности 3.1.33. Восстановительная 
медицина, спортивная медицина, лечебная физкультура, курортология 
и физиотерапия, медико-социальная реабилитация (биологические науки) 
в отдел спортивной медицины и клинической фармакологии с 12.04.2024 
по 12.04.2027 на договорной основе. 

2. Научный консультант - Член-корреспондент РАН, доктор 
медицинских наук, профессор Бадтиева В.А. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить 
на заместителя директора по научной работе Турову Е.А. 

Директор И.В. Погонченкова 


